prorogata una o più volte o anticipatamente sciolta con l’osservanza delle disposizioni di legge a tale 

momento vigenti. 

TITOLO II - CAPITALE SOCIALE, AZIONI, OBBLIGAZIONI, FINANZIAMENTI 

Articolo 5 - Capitale sociale 

5.1 Il capitale sociale è di Euro 15.000.000,00 (quindicimilioni) diviso in n. 150.000,00 

(centocinquantamila) azioni ordinarie del valore nominale di Euro 100,00 (cento) cadauna, versato 

per Euro 15.000.000,00 (quindicimilioni). 

5.2 Il capitale sociale può essere aumentato o diminuito con deliberazione dell’Assemblea 

Straordinaria ed alle condizioni e nei termini da questa stabiliti, nel rispetto delle disposizioni di legge 

vigenti. 

5.3 La quota di partecipazione degli Enti pubblici territoriali o di società pubbliche, in ogni caso, non